DECRETO Nº 35.038, DE 30/11/2018.

RETIFICA OS DECRETOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 30.570, de 19/01/2016 que nomeou
a  Senhora  abaixo  descrita  para  exercer  o  cargo  efetivo  de  AGENTE
ADMINISTRATIVO – NÍVEL IV – PADRÃO “A,  o seguinte:

Onde se lê: Leia-se

ARLETE DA PENHA GOZZER ARLETE  DA  PENHA  GOZZER
BERTOLANI

Art. 2º Fica retificado no Decreto nº 33.691, de 31/01/2016 que nomeou
a  Senhora  abaixo  descrita  para  exercer  o  cargo  efetivo  de  AGENTE
ADMINISTRATIVO – NÍVEL IV – PADRÃO “A,  o seguinte:

Onde se lê: Leia-se

GRACIELE SILVA DE MATOS GRACIELE SILVA DE MATOS E SILVA

Art. 3º Fica retificado no Decreto nº 30.625, de 28/01/2016 que nomeou
a Senhora abaixo descrita para exercer o  cargo efetivo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS – NÍVEL I – PADRÃO “A”,  o seguinte:

Onde se lê: Leia-se

KILZI  PANCIERI  MARINA
QUEIROZ

KILZI PANCIERI MARINO QUEIROZ

Art.  4º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos as datas de cada Decreto constante nos artigos 1º, 2º e 3º deste
Decreto.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal